inicialmente esƟpulado, em caráter excepcional, com as devidas jusƟficaƟvas, quando tal
providência se fizer necessária para viabilizar tempo hábil para a conclusão de licitação desƟnada a
uma nova contratação dos serviços.

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

4.1. O presente contrato possui valor total esƟmado de R$ 23.200,00 (vinte e três mil e
duzentos reais), conforme detalhamento a seguir apresentado:

Lote Item Serviço Quant. Unidade
Valor

Unitário
(R$)

Valor Global 
(R$)

1 1 Elaboração, implementação e
gerenciamento do Programa de
Gerenciamento de Riscos Ocupacionais
(PGR) do TRE/RN (Natal e interior do